
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/494/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 19 lipca 2023r. 
w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych i wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U t.j.z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024r., 
poz. 750 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie przyznawania stypendiów Burmistrza Brzeska za szczególne osiągnięcia uczniów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
LXIII/494/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 19 lipca 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się treść rozdziału 2 poprzez dodanie § 8, który otrzymuje brzmienie: 
Stypendium może otrzymać uczeń szkoły podstawowej, który w roku szkolnym uzyskał co najmniej 5 osiągnięć 
w jednej kategorii, zdobywając miejsca I - III, a nie spełnił wyżej wymienionych kryteriów. Ostateczną decyzję 
o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrza Brzeska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.   

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04321963-596B-4A57-BB34-5559B1866529. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/44/2024 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/494/2023 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 19 lipca 2023r. w sprawie uchwalenia Lokalnego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych i wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko. 

Identyfikator dokumentu 04321963-596B-4A57-BB34-5559B1866529 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-728442720 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2024 07:45:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04321963-596B-4A57-BB34-5559B1866529. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T05:45:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




